令和 5 年度第 6 回

仙台市環境影響評価審査会

日 時 ： 令和6年3月25日(月) 15:00～

会 場 ： 仙台市役所本庁舎8F 第4委員会室

（会議はWEB＋対面ハイブリッド形式）

次   第

１ 開 会

２ 資料確認

３ 審 議

・（仮称）岩切物流施設新築計画に係る環境影響評価方法書について（諮問第80号）

・（仮称）愛子東土地区画整理事業に係る環境影響評価方法書について（諮問第81号）

4 その他

5 閉 会

■配付資料

・資料1-1 （仮称）岩切物流施設新築計画に係る環境影響評価方法書説明会の概要

・資料1-2 （仮称）岩切物流施設新築計画に係る環境影響評価方法書に対する指摘事項の対応につ

いて

・資料2 （仮称）愛子東土地区画整理事業に係る環境影響評価方法書について（諮問第81号）の写

し

■別冊資料

  別冊資料１  （仮称）岩切物流施設新築計画に係る環境影響評価方法書、要約書及び事前調査書

  別冊資料２  （仮称）愛子東土地区画整理事業に係る環境影響評価方法書、要約書及び事前調査書

■その他配付資料

・委員名簿及び出席者名簿